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3.17 Privathaushalte im April 1982 nach Haushaltsgröße und monatlichem Haushaltsnettoeinkommen*)

1 000

Privathaushalte 
mit . . . Person(en) Insgesamt

Mit einem monatlichen Haushaltsnettoeinkommen von . . . bis unter . DM

unter 600 600 —
1 200

1 200 —
1 800

1 800 —
2 500

mit männlicher Bezugsperson2)
196 540 832 540

36 384 1 237 1 711
9 121 812 2 281

242 1 046 2 880 4 532

darunter verheiratet
9 35 101 76

32 354 1 164 1 567
8 117 796 2 246

49 506 2 061 3 888

mit weiblicher Bezugsperson-’)
450 2 260 1 646 642

22 155 246 301
7 72 115 126

478 2 486 2 007 1 068

Insgesamt
646 2 800 2 478 1 182

57 539 1 482 2 012
16 193 927 2 407

720 3 532 4 887 5 600

2 500 — 
3 000

3 000 — 
4 000

4 000 — 
5 000

5 000 
und mehr

Sonstige
Haushalte1)

3 und mehr

Zusammen

1......
2 .................;;

3 und mehr

1......
2.........
3 und mehr

Zusammen

Zusammen

1...........2 ....... ;;;;;;;;;;;;;;;;;
3 und mehr.................................

Insgesamt .

*) Ergebnis des Mikrozensus.

2 507 
6 197 
9 529

18 233

282 
5 622 
9 341

15 245

5 419 
1 086 

598
7 103

7 926 
7 283 

10 127
25 336

128
863

1 471
2 462

15
755

1 449
2 219

123
129

69
321

251
992

1 540
2 783

Haushalte, deren Bezugsperson Selbständiger Landwirt oder Mithelfender Familienangehöri­
ger ist sowie Haushalte ohne Angabe.

2) Siehe Vorbemerkung S. 50.

106 34 36 96
1 065 372 298 232
2 249 1 092 924 570
3 420 1 498 1 257 897

20 9 10 7
938 336 271 204

2 205 1 072 906 544
3 162 1 417 1 188 755

84 18 19 177
136 41 22 36
105 44 30 31
324 103 70 245

189 52 55 273
1 201 413 319 268
2 354 1 136 953 601
3 744 1 601 1 327 1 142

3.18 Familien im April 1982 nach Zahl der ledigen Kinder in der Familie 
und Familienstand der Bezugsperson*)

Alleinstehende Bezugspersonen

Familien
Ins­

gesamt
Ehe­
paare

Männer Frauen

Zahl der ledigen Kinder 
in der Familie

zu- darunter davon
sammen zu­

sammen1)
ver­

heiratet
getrennt­

lebend

ver­
witwet

ge­
schieden

zu­
sammen ledig

ver­
heiratet

getrennt­
lebend

ver­
witwet

ge­
schieden

Insgesamt 22 882 15 117 7 765
Familien 

1 746 370 773 589 6 019 148 321

Familien

Familien . .
1 . . .
2
3 .........;;
4 und mehr

Kinder.........

Familien 
1 . . "
2 . . "
3
4 und mehr 

Kinder ....

Familien .
1 . . .................................
2 . .........................................
3 ..................

„ 4 und mehr ’!!!!! ]
Kinder

) Ergebnis des Mikrozensus. -

| 12 030 5 924
ohne Kinder

6 107 1 476 312 646 518 4 631 x 174

mit Kindern (ohne Altersbegrenzung)
10 852 9 193 1 658 270 58 128

5 130 4 015 1 116 188 38 86
3 881 3 497 384 60 15 29
1 296 1 188 108 15 / 7

544 493 51 8 / 5
19 216 16 781 2 435 387 85 189

und zwar:
mit Kindern unter 1 8 Iah ren

8 167 7 240 927 145 38 46
4 245 3 617 628 107 28 32
2 879 2 652 227 28 8 10

772 722 51 7 / /
271 249 22 / / /

13 511 12 181 1 329 197 52 67

mit Kindern unter 1 5 Jah ren
6 661 5 979 683 94 25 26
3 845 3 345 500 75 19 20
2 174 2 030 145 15 / /

493 465 28 / / /
149 139 10 / / /

10 316 9 399 916 119 32 35

1 388 148
928 128
324 15

94 /
43 /

2 048 175

782 121
521 106
199 12
44 /
19 /

1133 142

588 109
425 95
130 11

25 /
9 /

797 127

146
82
46
12

7
239

123
72
38

9
/

193

103
66
28

6
/

152
Siehe Vorbemerkung S. 50. ’) Einschi, männlicher lediger Bezugspersonen mit ledigen Kindern.

4 493 1 057

3 847 609

646 448
456 262
128 135

43 35
19 16

928 707

186 352
124 220
46 103
12 20

10
270 528

107
78
23

5
/

143

269
185

68
12
/

375

3*


